[image: image3.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	11. 04. 2019
	№
	517

О проведении праздничного
фейерверка 9 мая 2019 года

В рамках реализации Городского плана подготовки и проведения мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда и 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 9 мая 2019 года в 22 часа 15 мин. местного времени праздничный фейерверк на территории МАУ «ПКиО» (Киреев Ю.Л.) в соответствии с прилагаемой схемой.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по делам ГО и ЧС администрации города Снежинска» (Жидков В.В.) обеспечить безопасность пребывания организаторов и участников праздничного фейерверка в районе проведения фейерверка.

3. Предложить Отделу МВД России по ЗАТО г. Снежинск (Маджар А.П.) на  время проведения праздничного фейерверка организовать мероприятия по охране общественного порядка и безопасности участников массового мероприятия.
4. Предложить СУ ФПС № 7 МЧС России (Тютин Э.И.) во время проведения праздничного фейерверка обеспечить пожарную безопасность на территории, прилегающей к месту запуска фейерверка в парке культуры и отдыха и организовать дежурство пожарного расчета.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «Управление

культуры и молодёжной политики

администрации города Снежинска»

Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Шарыгину Д.А.  – 1

ОМВД  – 1

ГОиЧС  – 1

СУ ФПС  – 1

УКиМП  – 1

ПКиО  – 1

газета «Известия Собрания…» (Карпову О.П.)  – 1

И.М.Просвирнин, 72274

специалист по работе с молодёжью УКиМП

га 1  11.04.2019

511

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 11. 04. 2019 №  517
[image: image2.png]SaBoresian sora